
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
SEZIONE I - Amministrazione Aggiudicatrice: Regione Lazio - Direzione Regionale Lavori 
Pubblici, Stazione Unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del Suolo - Via Capitan Bavastro n. 108, 00145 
Roma, C.F. 80143490581. 
 
SEZIONE II - Oggetto dell’appalto: Servizio di pulizia dell’area sita in Roma tra Via del Foro Italico e 
Via della Foce dell’Aniene in corrispondenza dell’ex campo nomadi, tramite raccolta dei rifiuti, carico e 
trasporto ai centri di trattamento con avvio al recupero e/o smaltimento e ripristino delle condizioni di 
sicurezza idraulica. CUP F89J21005170002 - CIG: 8731978034. 
 
SEZIONE IV - Procedura: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 
76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020, n. 120, come modificato dall’art. 51 comma 1, lettera a), 
sub. 2.2), decreto-legge n. 77 del 2021; CPV principale: 45246400-7 - Lavori di difesa dalle piene; Luogo di 
esecuzione: Roma [codice NUTS IT143].  
 
Criterio di Aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 1, comma 3 del D.L. 76/2020. 
 
SEZIONE V - Aggiudicazione: Determinazione n. G14451 del 24.11.2021. 
 
Operatori Economici invitati per via elettronica: 12 
 

N. 
d’Ordine 

Ragione Sociale 

1 MASSIMI AURELIO E FIGLI SRL 

2 SIRIO AMBIENTE & CONSULTING SRL 

3 3R COSTRUZIONI SRL 

4 CO.GE.R. S.r.l. 

5 CRISCI SRL 

6 CRM APPALTI SRLS 

7 G.F. Service S.r.l. 

8 I.M.E.SRL 

9 Impresa Vichi Angelo srl 

10 INTERECO SERVIZI S.R.L. 

11 ISAM SRL 

12 MARIO CIPRIANI S.R.L. 

 
 
Offerte pervenute per via elettronica: 3 
Offerta esclusa: 0 
Aggiudicatario: ISAM S.R.L., con sede legale in Roma - Via Dei Tamarindi n. 21, C.F. e P. Iva  
11665510159  che ha offerto il ribasso del 40,38%, corrispondente ad un importo contrattuale di € 
125.415,83, di cui € 116.554,24 per servizi al netto del ribasso ed € 8.861,59 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso, Iva esclusa. 
SEZIONE VI - Altre Informazioni: Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Gianluca Iudicone 
- email: giudicone@regione.lazio.it. 
Per tutte le informazioni complementari si faccia riferimento al provvedimento di aggiudicazione G14451 
del 24/11/2021, pubblicato sul sito della Regione Lazio, nella sezione “Amministrazione Trasparente,” al 
seguente link: https://www.regione.lazio.it/sites/default/files/amministrazione-trasparente/atti-
procedure-affidamento/G14451-24112021.pdf 
  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Gianluca Iudicone 

mailto:il:%20giudicone@regione.lazio.it
mailto:il:%20giudicone@regione.lazio.it
https://www.regione.lazio.it/sites/default/files/amministrazione-trasparente/atti-procedure-affidamento/G14451-24112021.pdf
https://www.regione.lazio.it/sites/default/files/amministrazione-trasparente/atti-procedure-affidamento/G14451-24112021.pdf

		2022-02-28T09:27:49+0000
	IUDICONE GIANLUCA




